Alia insuper multa edidit: quæ ad nostræ lectiõis noticiam nõ uenerunt. Huius opuscula etiam abhuc eo uiuente & semp noua scribente: tantæ auctoritatis erãt:

*Beda venerabilis d.
et non in...*

ut ordinatiōe præsulū Angliæ in ecclesijs publice legerent. Cūq; in homeliarū im-
positione nomē ex more auctoris uenerabilis Bedæ p̄sbyteri scriberent: aliter eū
cū uiueret prædicare nō ualentes: obtinuit usq; in hodiernū diem titulus semel a
principio attributus: ut Beda uenerabilis potius dicat̄ q̄ sanctus. Viuentē em̄ aliē
nuncupare (& si sanctus fuerit) non licebat. Sunt qui alias rationes huius tituli ue-
nerabilis fingant: alij ex inscriptione ep̄itaphij: alij cæcum fuisse Bedā somniātes:
Sed errāt: qm̄ Beda nec cæcus fuit: nec sepulchro eius tale ep̄itaphiū inscriptum
nouimus. Et quidē nisi breuitati consulerē: delyramenta hæc facillime confutarē.
Moritur sub Leone imperatore: Anno dñi. DCC. XXXII. Indictione .xv.
Aetatis suæ anno lxxij. pridie Calend. Iunij.

Gregorius papa secundus: patria romanus: sedit in cathedra Petri post Cō-
stantinū pontificem annis sedecim: mensibus nouē: uir certe doctus atq;
sanctissimus: qui Bonifaciū monachū anglicum natione Moguntinū ordi-
nauit ep̄m. Scripsit plena eruditionis quædā opuscula: de quib⁹ ferunt̄ subiecta:

Ad interrogata Iustiniani:

Responsum:	li.	i
Contra Leonē augustū:	li.	i
Ad Iohannē ep̄m Cōstantinopo.	li.	i
Ep̄istolarū ad diuersos:	li.	i

Morit̄ sub Leone imperatore: Anno dñi. DCC. XXXI. Indictione quartade-
cima. iij. idus Februarij: Cui Gregorius tertius successit.

Bonifacius primus archiep̄s Moguntinus: natione Scot⁹: monachus or-
dinis sancti Benedicti: cū esset puer quinque annorū: a parentib⁹ suis mona-
sterio in Anglia qd̄ Mischele dicit̄: oblatus est: i quo litteris ac morib⁹ stu-
dium impendens: uir & doctus & sanctissim⁹ euasit. Ordinat⁹ aut̄ presbiter: amo-
re peregrinandi p̄ christo uenit in Germaniā: ibiq; prædicans uerbū dei: a Grego-
rio papa primo ep̄s Moguntinensis ordinat⁹ est: & ab eius successore Gregorio
tertio in archiep̄m & primatē Germaniæ sublimatus. Qui cū esset uir erudit⁹: nō
tm̄ uerbo: sed & scriptis cōmissam sibi docebat plebem. De cui⁹ opusculis ego tm̄

Ep̄istolarū ad diuersos:	li.	i	(reperi:
Vitam quorundā sanctorū:	li.	i	

Morit̄ in Frisia prædicans: martyrio coronatus: temporibus Pippini imperatoris:
Anno dñi. DCC. LV. Indictione octaua: Ep̄iscopatus sui anno. xxxvj. Nonis Iu-
nij. Cuius corpus beatus Lullus quē post se ordinauerat archiep̄m: ad monaste-
rium Fuldense in Buchonia situm reduci fecit & honorifice sepeliri.